
Uchwała nr 10/2024 

 

Zarządu Spółki pod firmą Emitel Spółka Akcyjna 

z siedzibą w Warszawie 

z dnia 12 kwietnia 2024 roku 

 

w sprawie 

„Planu wykorzystania infrastruktury 

na potrzeby prowadzenia działalności 

telekomunikacyjnej przez Emitel S.A. w Warszawie w 2024 roku” 

 

Na podstawie § 10 ust. 10 Statutu, w związku z  postanowieniami oferty ramowej Emitel S.A. o dostępie 

telekomunikacyjnym w celu świadczenia usługi transmisji radiofonicznych oraz o dostępie 

telekomunikacyjnym w celu świadczenia usługi transmisji telewizyjnych, zmienionej i zatwierdzonej 

przez Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej decyzją nr DHRT.WORK.6082.2.2018.373, 

zmienioną decyzją Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej nr DHRT.WORK.6082.2.2018.905, 

Zarząd uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Zarząd Spółki postanawia dokonać aktualizacji dokumentu pod nazwą „Plan wykorzystania 

infrastruktury na potrzeby prowadzenia działalności telekomunikacyjnej przez Emitel S.A. w 

Warszawie w 2024 roku”, poprzez nadanie mu brzmienia stanowiącego Załącznik nr 1 (Lista 

obiektów dostępnych dla PK) i nr 2 (Lista (sporządzona zgodnie ze wzorem zawartym w 

załączniku nr 7 do Oferty Ramowej z wyszczególnionym zakresem planowych prac na 

Obiektach)) do niniejszej uchwały, zwany dalej Planem, zgodnie z postanowieniami decyzji 

Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej decyzją nr. DHRT.WORK.6082.2.2018.373 

zmienionej decyzją Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej nr 

DHRT.WORK.6082.2.2018.905.    

2. Pojęcia użyte w niniejszej uchwale (w tym także w Planie) należy rozumieć zgodnie z 

postanowieniami oferty ramowej Emitel S.A. o dostępie telekomunikacyjnym w celu 

świadczenia usługi transmisji radiofonicznych oraz o dostępie telekomunikacyjnym w celu 

świadczenia usługi transmisji telewizyjnych, zmienionej i zatwierdzonej przez Prezesa Urzędu 

Komunikacji Elektronicznej decyzją nr DHRT.WORK.6082.2.2018.373, zmienionej decyzją 

Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej nr DHRT.WORK.6082.2.2018.905. 

3. Uchwała wraz z Planem podlegają niezwłocznej publikacji na stronie internetowej Emitel S.A. 

w Warszawie. 

4. Zarząd Spółki zobowiązuje wszystkich dyrektorów i kierowników komórek organizacyjnych 

Spółki do zapoznania podległych pracowników z treścią Planu. 

 

§ 2. 

1. Uchwała została sporządzona w jednym egzemplarzu.  

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

Andrzej Kozłowski    ............................................... 

 

 

Maciej Staszak    ............................................... 

 

 

Maciej Pilipczuk   ............................................... 

 

 

Jerzy Godek    ............................................... 




















































































































































































































		2024-04-12T13:24:43+0200
	Maciej Pilipczuk


		2024-04-12T15:19:51+0200
	Maciej Staszak


		2024-04-12T15:54:58+0200
	Jerzy Godek


		2024-04-12T16:05:23+0200
	Andrzej Jerzy Kozłowski




